PLANOVANIE MANAZMENT KONTROLA
riadenie obce - reprezentacné

¢lenské ZMOS, Region, RVC

AUDIT

cyklotrasa - manazment, projekt
rezerva

projektova dokumentécia
PROPAGACIA A MARKETING

inzercia, reklama

obecné noviny

INTERNE SLUZBY

obecna pravnicka

pravne sluzby ostatné

vSeobecné sluzby

Studie, expertizy, posudky, geometrické plany
vzdelavanie zamestnancov

Wifi

obecny informacny systém softvér a licencie
SLUZBY OBCANOM

elektrika bankomat

manka a Skody

evidencia obyvatelstva - transfér

KSU - transfér

ou - rekonstrukcia v KD na OU

spolo¢ny stavebny Urad

BEZPECNOST

vSeobecny material - derat. navn.
vSeobecny material - pandémia
Specialne sluzby - pandémia

knihy, ¢asop., noviny, - civilna obrana
palivo sluZzobné auto

vSeobecné sluzby auto

ochrana objektov - RAVI

Speciélne sluzby - policajna stanica
poistenie auto, budovy, verejné priestranstvo
obecnd hliadka

projekt kamery

nakup pristroj. - kamerovy systém  KAPIT.VYDAVOK

dotécia hasiéi mikulas a florian sutaz
dotécia hasi¢i - transfer

DHZ - palivo, udrz, poist., Startovné, materidl - vietko

ODPADOVE HOSPODARSTVO
MzDY

vSeobecny material , vrecia, nadoby
material zberny dvor
prendjom KUKA nadoby
sluzby - zberny dvor
likvidacia odpadu

popl. za uloZenie odpadu
socialny fond

odmeny mimo prac pomeru
najom budka

PROJEKT ZBERNY DVOR
KOMUNIKACIE

vSeobecny materidl

rok 2020

zapodit. Rozp.opatrenie €. 1/2020

22 228,00
2 500,00
1 300,00

800,00
3 100,00

11 528,00
3000,00
3250,00

400,00
2 850,00

31 100,00

12 000,00
3000,00
6 000,00
2 000,00
1 000,00
2000,00
5100,00

139 015,01
400,00
131 315,01
800,00

2 500,00
0,00

4 000,00
23 485,00
200,00

1 800,00
35,00
10,00

1 000,00
500,00
2750,00
1 200,00
1900,00
500,00

3 050,00
6 000,00
1 000,00
1 400,00
2 140,00

87 920,00

11 000,00

10 000,00

500,00
900,00
2700,00

44 970,00

6 000,00
150,00
3000,00
700,00
8 000,00

84 000,00

1 000,00



MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS

10

11
zelen
zelen
zelen
zelen

najomné za prenajom budov a objektov
dopravné znacenie

MK udrzba ciest

zimnd udrzZba, photovost
DOTACIA CESTY
pasportizacia

PROJEKT KANALIZACIA
VZDELAVANIE

material a sluzby dotéacia KSU
mzdy

prispevok - dopl.déch.poist.
energie

vodné sto¢né

posta a telefony
vSeobecny materidl

knihy, €asop., noviny
pracovné odevy, pomocky
Skolenie zamestnancov
vSeobecné sluzby

poistenie Skolak

nahrady

stravovanie

socialny fond

projektova dokumentécia
Zalesécik - dotécia

TIK TAK - dotécia

mzdy

vSeobecny materiél

knihy, ¢asopis. Odevy, pomdcky
Skolenie

vSeobecné sluzby

socialny fond

vratky

pripevok do ZS Ivanka
nova stavba priprava
SPORT

Sk sokol geSajov

atletiko

karate

Sk Zalesie - cyklisti
KULTURA

plyn KD

elektrika KD

voda sto¢né KD

material KD

MDD

kanalizacia a ost. sluzby
KINO prispevok Tulavé kino
ekumenicka slavnost
spirituale

modernizécia KD

zéleska divadelna pat
PROSTREDIE PRE ZIVOT
cintorin

dotécia KU ZP - transfér
vSeobecny material verejné zelen
vSeobecny material park

0,00

10 000,00
30 000,00
2 500,00
24.000,00
2 500,00
14 000,00
291 564,00
5500,00
195 000,00
200,00
7000,00
500,00

1 000,00
3513,00
40,00
500,00
0,00

6 000,00
400,00
50,00
200,00
0,00

2 000,00
0,00

0,00

48 000,00
1 000,00
200,00
50,00
200,00
0,00
2511,00
15 700,00
2000,00
10 100,00
900,00
7200,00
1 400,00
600,00
13 400,00
1 200,00
1 200,00
300,00
200,00
0,00
3000,00
0,00
800,00
400,00
0,00

6 300,00
77 555,00
2 000,00
200,00
300,00

1 000,00



zelen
zelen
zelen
zelen
KORZO
KORZO
KORZO
KORZO
KORZO
KORZO
KORZO
KORZO

osvetlenie
osvetlenie

osvetlenie

12

13

pracovné odevy, pomocky
pohonné hmoty

adrZba verejnej zelene
Gdrzba parku

vSeob. mat. korzo

odmeny mimoprac. + odvody
cestovné naklady

aroky

osvetlenie Korzo
vSeobecné sluzby korzo
stavba

dotacia Urad vlady

material trhovisko

VO celkom

VO cintorin

VO - vSeobecny materiél
udrzba VO

PROJEKT OZ SADIME STROMY
SOCIALNE SLUZBY
opatrovatelstvo - sluzby v domécnosti
cerveny Kkriz

déchodci stravovanie
prispevok pre déchodcov
ADMINISTRATIVA

volby - transfér

mzdy

starosta

kontrolorka

cestovné naklady

elektrika

plyn

voda stocné

poSta

telefén

vSeobecny materidl

knihy, ¢asopisy, noviny
pracovné odevy, pomocky
prenajom rohozi
vSeobecné sluzby

nahrady

poplatky a odvody

opravy elektroinStalacie
poplatky banke

stravovanie

socialny fond

odmeny zamestnancom mimo prac. pomeru
participativny rozpocet
splacanie Urokov

prispevok - dopl.déch.poist.
z bankovych averov dlhodobych
CELKOVE VYDAJE

500,00
1500,00
0,00

4 000,00
91,00

1 686,00
0,00
984,00
10 000,00
2691,00
3 645,83
25 000,00
5000,00
16 760,00
0,00
600,00
1597,17
0,00

60 250,00
54 000,00
500,00
3750,00
2000,00
315672,00
1 406,00
165 000,00
50 000,00
7500,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
100,00
3000,00
3000,00
6 680,00
200,00
200,00
200,00

10 000,00
50,00
200,00

15 000,00
1 200,00
9000,00
1 486,00
8 300,00
5000,00
750,00
400,00
24.000,00
1159 539,01



